Belo Horizonte, 22 de abril de 2025
Assunto: Indicação de Emenda

Com  meus  cordiais  cumprimentos  aos  Vereadores  de  Manhumirim,  Senhores  Dedé
Motoboy e Remisson Cunha Hott, comunicar a indicação de veículo para a Lar São Vicente De
Paulo De Manhumirim, no valor de R$74.210,47  (setenta e quatro mil e duzentos e dez reais e
quarenta e sete centavos), conforme descrição abaixo.

EMENDA DESTINADA AO MUNICÍPIO DE MANHUMIRIM – DEPUTADO ZÉ
LAVIOLA

INDICAÇÃO DESCRIÇÃO VALOR

167330 
AQUISIÇÃO DE BENS - Permanente - Veículo

Passeio (5 lugares) 
R$ 74.210,47

Aproveito oportunidade para apresentar minhas manifestações de estima e consideração.